prostriedkov uvedených v bode 3.1.B. písm. d).“. 

B. V roku 2012 bude HP poskytovať Zákazníkovi Služby podľa Zmluvy za podmienok 

uvedených ďalej v tomto Dodatku a Zmluve: 

1. Bod 3.1 A) sa nahrádza nasledovným znením: 

„A) z pevnej ceny – paušálu, ktorá  je 42 676,00 Eur bez DPH (slovom: 
štyridsaťdva tisíc šesťstosedemdesiatšesť Eur), čo je  51 211,20 Eur s 20 % DPH, 
v nasledovnom členení za poskytnutie paušálnych Služieb podľa Prílohy č.1, 
článok 2.1 body 2.1.1 a 2.1.2, tejto Zmluvy pre obdobie roku 2012 (2 mesiace), 
pričom v takej pevnej cene sú zahrnuté Služby podľa bodu 2.1.2.